

Årsredovisning för

FEF AB

559025-6110

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Hjalmar
Styrelseledamot

2022-12-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FEF AB, 559025-6110, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver styrke- och konditionsträning under namnet Crossfit 036.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat markant då bolaget har utökat och investerat i mer träningsyta detta har resulterat till fler medlemmar och möjlighet att bedriva tävling i lokalen.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	2 589	1 538	1 359	1 206
Resultat efter finansiella poster	-198	-414	-63	310
Soliditet %	7,7	-4,3	65,8	52,8

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	321 029	-414 277
Balanseras i ny räkning		-414 277	414 277
Erhållna aktieägartillskott		350 000	
Årets resultat			-197 645
Belopp vid årets utgång	50 000	256 752	-197 645

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	256 752
Årets resultat	-197 645
Summa	59 107

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 589 075	1 538 302
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 589 075	1 538 302
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-167 050	-205 257
Övriga externa kostnader		-1 650 938	-869 634
Personalkostnader	2	-905 126	-772 610
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 699	-91 694
Summa rörelsekostnader		-2 748 813	-1 939 195
Rörelseresultat		-159 738	-400 893
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 907	-13 384
Summa finansiella poster		-37 907	-13 384
Resultat efter finansiella poster		-197 645	-414 277
Resultat före skatt		-197 645	-414 277
Årets resultat		-197 645	-414 277

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 282	51 270
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	92 277	98 988
Summa materiella anläggningstillgångar		124 559	150 258
Summa anläggningstillgångar		124 559	150 258
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		52 242	75 186
Summa varulager m.m.		52 242	75 186
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		54 967	16 663
Övriga fordringar		182 553	245 243
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		607 845	353 794
Summa kortfristiga fordringar		845 365	615 700
Kassa och bank			
Kassa och bank		388 550	157 375
Summa kassa och bank		388 550	157 375
Summa omsättningstillgångar		1 286 157	848 261
SUMMA TILLGÅNGAR		1 410 716	998 519

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		256 752	321 029
Årets resultat		-197 645	-414 277
Summa fritt eget kapital		59 107	-93 248
Summa eget kapital		109 107	-43 248
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	505 000	605 000
Summa långfristiga skulder		505 000	605 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	80 000
Leverantörsskulder		389 921	155 787
Skatteskulder		-49 585	-63 570
Övriga skulder		41 816	30 937
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		314 457	233 613
Summa kortfristiga skulder		796 609	436 767
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 410 716	998 519

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	1,5	1,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	482 737	460 261
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		22 476
Utgående anskaffningsvärden	482 737	482 737
Ingående avskrivningar	-431 467	-346 484
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 988	-84 983
Utgående avskrivningar	-450 455	-431 467
Redovisat värde	32 282	51 270

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	134 221	134 221
Utgående anskaffningsvärden	134 221	134 221
Ingående avskrivningar	-35 233	-28 522
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 711	-6 711
Utgående avskrivningar	-41 944	-35 233
Redovisat värde	92 277	98 988

Not 5 Långfristiga skulder

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	505 000	605 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Företagsinteckningar	700 000	700 000
Summa ställda säkerheter	700 000	700 000

Underskrifter

Jönköping

Erland Sebastian Hjalmar
Erland Sebastian Hjalmar
Verkställande direktör

2022-12-07
Datum